EDITAL NO 122/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZEIRO DO OESTE, ESTADO DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital no 075/2011,

TORNA PÚBLICO

O resultado da prova objetiva do Concurso Público aberto por meio do
Edital no 75/2011 conforme Anexos que são partes integrantes deste Edital.

2. A eliminação dos candidatos que não entregaram a ficha de inscrição
devidamente assinada e com fotocópia de documento de identidade colada no campo
apropriado, conforme item 6.7 do Edital no 75/2011.

3. Fica alterada para o dia 22 de agosto de 2011 a divulgação do resultado
da prova de Títulos dos candidatos aprovados na prova objetiva ao cargo de Agente de
Defesa Civil.

4. Fica alterada para o dia 24 de agosto de 2011 a divulgação da relação
dos candidatos convocados, horário e local de realização das provas práticas para os
cargos de Motorista (categorias D e E), Operador de Máquinas e Tratorista e de aptidão
física para o cargo de Agente de Defesa Civil.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná,
em 19 de agosto de 2011.

VALTER PEREIRA DA ROCHA
Prefeito Municipal